
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

29.12.2021                                      г. Рассказово                                          № 962                                                                                                                                                                                                      
 
 

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.06.2016 
№ 432 «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития 
конкуренции на территории Рассказовского района» (в редакции 
постановлений от 05.02.2020 № 65, от 17.05.2021 № 328) 
 
 
 В связи с кадровыми изменениями в администрации района, 
администрация района постановляет: 
 1. Внести изменения в состав рабочей группы по внедрению Стандарта 
развития конкуренции на территории Рассказовского района, утвержденный 
постановлением администрации района от 20.06.2016 № 432 «О создании 
рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на 
территории Рассказовского района» (в редакции постановлений от 05.02.2020 
№ 65, от 17.05.2021 № 328), изложив его в новой редакции согласно 
приложению. 
 2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
17.05.2021 № 328 «О внесении изменений в постановление администрации 
района от 20.06.2016 № 432 «О создании рабочей группы по внедрению 
Стандарта развития конкуренции на территории Рассказовского района»        
(в редакции постановлений от 05.02.2020 № 65, от 24.12.2020 № 823)». 
 3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа          
В.С. Проскурякова. 
 
 
 
Глава Рассказовского района                                                         А.А. Поздняков 

 
                                                                               
                                                                              
 



                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                               к постановлению администрации района 

                                                                        от  29.12.2021 № 962 
 

Состав 
рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции 

на территории Рассказовского района 
(далее - рабочая группа) 

 
Проскуряков 
Вадим Сергеевич 

заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и 
муниципального заказа, 
председатель рабочей группы 

 
Савельева 
Татьяна Юрьевна 

 
заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации района, 
заместитель председателя рабочей группы 

 
Краснояружская 
Наталия Алексеевна 

 
заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации района, 
секретарь рабочей группы 

 
Члены рабочей группы: 

 
Булычёв 
Олег Николаевич 

первый заместитель главы администрации 
района 

 
Гренадерова 
Валентина Ильинична 

 
начальник отдела строительства, архитектуры, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
администрации района 

 
Косарева 
Елена Вячеславовна 

 
заместитель главы администрации района 
 

 
Нагорнова 
Елена Николаевна 

 
начальник отдела культуры, физической культуры, 
спорта, туризма, молодежной политики и архивного дела  
администрации района 
 

Тареев заместитель главы администрации района 



Александр Станиславович 
 
Федосеева 
Юлия Евгеньевна 

начальник отдела образования и защиты прав 
несовершеннолетних администрации района 

 
 
Заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда 
и муниципального заказа                                                         В.С. Проскуряков                                        
 
 
 
 


